PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.05.2023
	    с. Камень-Рыболов
	            № 6-пг

	О признании утратившими силу некоторых

постановлений Главы Ханкайского

муниципального района

В соответствии с постановлением Губернатора Приморского края от 15.05.2023 № 23-пг «Об отмене на территории Приморского края режима повышенной готовности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Главы Ханкайского муниципального района:
- от 24.03.2020 № 6-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Ханкайского муниципального района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

- от 27.03.2020 № 8-пг «О внесении изменений в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 24.03.2020 № 6-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Ханкайского муниципального района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;
- от 01.04.2020 № 9-пг «О внесении изменений в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 24.03.2020 № 6-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Ханкайского муниципального района новой коронавирусной инфекции (COVID -2019)»;

- от 17.04.2020 № 12-пг «О внесении изменений в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 24.03.2020 № 6-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Ханкайского муниципального района новой коронавирусной инфекции (COVID -2019)»;
- от 12.05.2020 № 14-пг «О внесении изменений в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 24.03.2020 № 6-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Ханкайского муниципального района новой коронавирусной инфекции (COVID -2019)»;

- от 27.05.2020 № 16-пг «О внесении изменений в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 24.03.2020 № 6-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Ханкайского муниципального района новой коронавирусной инфекции (COVID -2019)»;
- от 10.06.2020 № 17-пг «О внесении изменений в постановление Главы Ханкайского муниципального района от 24.03.2020 № 6-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Ханкайского муниципального района новой коронавирусной инфекции (COVID -2019)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
	Глава Ханкайского

	муниципального округа
	         А.К. Вдовина